
Комитет по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования город Новотроицк 

(КФКиС г. Новотроицк)
ПРИКАЗ

20.02.2021 № 11

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполненных норм ЕВСК, протоколов соревнований по 
плаванию проводимых 17-19 декабря 2020 года, ходатайства директора 
МАУ СШ «Олимп» от 08.02.2021 № 01-06/24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по подводному спорту 
(плавание в ластах)
Брыксину Даниилу Дмитриевичу
Присвоить 3 спортивный разряд по плаванию

Ясакову Эмилю Ивановичу
2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Главный специалист V О.С. Савранская

S
Разослано: дело 01-03, МАУ СШ «Олимп» ^ at л


